Приказ №  46  от 11 мая 2023 года.
О проведении семинара для учителей истории и обществознания

Руководителям ОО
В соответствии с планом работы МКУ «Управления образования» Сергокалинского района, в целях повышения профессиональной компетентности учителей истории и обществознания образовательных учреждений Сергокалинского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 12.05.2023 г. семинар: по истории и обществознанию с проведением мастер-класса руководителя ассоциации учителей истории и обществознания Абдурагимовой И.М. директора МКОУ «Сергокалинская СОШ №2» и внеклассное мероприятие учителя истории МКОУ «Урахинская СОШ».
1.1. Место и время проведения: 12.05.2023 г., начало в 9:30. в МКОУ «Урахинская СОШ»
2.	Руководителям школ обеспечить явку учителей истории и обществознания на семинар.
3.	Ответственность за проведение семинара возложить на Магомедову С.Ш., методиста МКУ «Управление образования».
4.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лукманову С.Ш. – зам. начальника МКУ «Управление образования».

Начальник МКУ
«Управление образования»                                                      Х. Исаева

[bookmark: _GoBack]
Исп. Магомедова С.Ш.
Тел. 8-903-481-80-00
e-mail: msarat78@gmail.com